
REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PTR ARSIM

Data: 0E.0E.2025, Nr. prot. Nr. RN00017974

VENDIM I KOMISIONIT PERZCJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftEsues parauniversitar: SHFMU"Fadil Hisari"

Konkursi nr. prot. RN00017974 i dates: 06.06.2025

Vendi:Prizren

Pozita e hapur: M€simdh€n€s p€r Histori (afati le pacaktuar)

Komuna: Prizren

Data:08.0E.2025

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00017974 te dates 06.06.2025 te hapur pEr poziten MesimdhEnds pEr Histori n€

SHFMU"Fadil Hisari" n€ Prizren ( afat te pacaktuar), dhe ne piket e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me

goje, komisioni pdrzgiedhes, aplikantet i rangon sipas listes s€ meposhtme, ku kandidada Saranda Bujari (me numEr

rendor I ) pdrzgjidhet pEr poziten e lartecekur, ndersa kandidatet iere qe kane marre mbi 7Oo/. te pikeve, sipas nenit

31, te Rregullores 1912024 pEr procedurat e perzgjedhjes dhe emcrimit te drejtoreve dhe z€venddsdrejtoreve,

m€simdhdn€sve, bashkepunetoreve profesional, asistenteve, instruktorEve dhe sekrehreve nE institucionet publike

edukativo-arsimore dhe aft€suese (IEAA) td arsimit parauniversitar, kualifikohen per listen e kandidatdve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-iues Totsli i pikEve
Pranohet / Kualifikohet

pCr listEo fituese

I
Saranda Bujari '7 6.6

Pranohet

NEnshkrimi nga an€taret e komisionit perzgjedhes:

An6trri l:
(Kryesues)

An6tsri 2:

Anitari f,:

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Ekrem Bajraktari

Emri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-se

Funl$ioni/pozita Datq

Mesimdhenes i tushes

Funksioni/pozita Data

Anetare e keshillit te p nderve

Funksioni/pozita Data

Ekspen I arsimit

Funkioni/pozila Data

Eksperte e burimeve njerezore

Funksioni/pozita Data

hb'imi

Nenshkrim

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri I
Anotari {: Vloran Cenaj

Emri dhe mbiemri

Anetari 5: Linda Badallaj

Emri dhe mbiernri

K€sbiuE juridike: Kunder ketij vendimi eshtE e lejuar ankesa me afat prej (8) dit€sh nga dita e publikimit, na

Komisionin e Ankesave ne KomunEn e Prizrenit

NAnshhrimi


